NGÂN HÀNG NHÀ
NƯỚC

Số:
53/2006/QĐ-NHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
17 tháng
10 năm
2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi Điểm 3 Phụ lục số 3 Quy định về hệ thống mã ngân hàng dùng

trong giao dịch

thanh toán qua Ngân hàng Nhà nước ban hành kèm theo Quyết định số

02/2006/QĐ-NHNN

ngày 18/01/2006 của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước

_____________________________

THỐNG ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

Căn cứ Luật Ngân hàng Nhà nước Việt Nam năm 1997 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Ngân hàng Nhà nước Việt Nam năm 2003;

Căn cứ Luật các Tổ chức tín dụng năm 1997 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật các Tổ chức tín dụng năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 52/2003/NĐ-CP ngày 19/5/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Thanh toán,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi Điểm 3 Phụ lục số 3 Quy định về hệ thống mã ngân hàng dùng trong

giao dịch thanh toán qua Ngân hàng Nhà nước ban hành kèm theo Quyết định số

02/2006/QĐ-NHNN ngày 18/01/2006 của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước như sau:

Đổi tên giao dịch của Ngân hàng thương mại cổ phần Nhơn ái thành Ngân hàng

thương mại cổ phần Sài Gòn - Hà Nội và giữ nguyên ký hiệu số thứ tự của ngân

hàng như sau:

3. Ngân hàng thương mại cổ phần:

Tên Ngân hàng Loại NH Ký hiệu

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15140